ООО «АТЕХ»

(наименование организации)

ПРИКАЗ

«____» ____________ 202__ №_____________

О назначении ответственного
лица за проведение ООТ/ОБМПВР

Во исполнение требований статей 214, 219 Трудового кодекса Российской
Федерации, Постановления Министерства труда и Постановления Правительства
РФ от 24.12.2021 № 2464 "О порядке обучения по охране труда и проверки знания
требований охраны труда", в целях снижения риска инцидентов, аварий,
травматизма и возникновения профессиональных заболеваний,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.​ Провести назначение: Руководитель Инженерно-технической службы,
Коломиец Илья Николаевич назначается ответственным лицом за проведение
ООТ/ОБМПВР.

2.​ Ответственному лицу:
−​ организовать подготовку обучающего материала по ООТ/ОБМПВР для

обучающихся;
−​ подготовить графики обучения;
3.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор, Коротченков Александр
Алевтинович

(наименование должности, ФИО) Подпись

С приказом ознакомлены:
Коломиец Илья Николаевич​ __________    __________
​ Подпись​ Дата